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Acoustic Bass

Hugo Read
die hohen Tone konnen bei Bedarf auch nach unten transponiert werden (siehe Klammer) g
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Acoustic Bass
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Acoustic Bass
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Solos

start on G7alt-on cue into form
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Acoustic Bass
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on cue in Schlagzeug Solo,dann Schluss Thema bis Fine

F7alt
F7iu

35
37
39




